ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 380/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 082/2025, DECORRENTE DE LICITAÇAO NA
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025

A Secretaria Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a

Contratação: Processo Administrativo nº 355/2025. Modalidade: Adesão a Ata de Registro

de Preço nº 082/2025, Pregão Eletrônico 028/2025 do Município de Tucano/Ba. Objeto:

Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 244/2025 DO MUNICÍPIO DE TUCANO – BAHIA PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE, PARA

ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ – BAHIA. Vigência: 12

(doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.011 Elemento de despesa:

4.4.9.0.52.00; Fonte de recurso: 15001001; 15400000. Contrato Nº 380/2025. Contratado:

LITORAL MOBILI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS LTDA, CNPJ 47.663.553/0001-98. Valor

global: R$ 2.471.070,00 (dois milhões quatrocentos e setenta e um mil e setenta reais).

Data: 25/11/2025.

IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Educação